

Depisan Piston ve Gömlekleri Tic. Ltd. Şti.



Fevzi Çakmak Mahallesi. Camgöz Sk. No:53-55
42050

Depisan Piston Sanayi ve Ticaret LTD.ŞTİ. Konya’da Konsan Özel Organize Bölgesinde otomotiv yedek parça sektöründe piston, segman, pim ve gömleklerini aftermarket ürünleri olarak üretmektedir. 20 yılı aşkın sektörel deneyimi ile; Tek çift Ring taşıyıcılı pistonlar Yağ soğutmalı pistonlar Sert Anot kaplamalı pistonlar Pim Deliği burçlu pistonlar Sıcaklık Genleşme Plakalı PistonlarAyrıca; Kuru/Sulu tip Gömlekler Standart/Semi finish gömlekler Hava Soğutmalı Gömlekler Krom/Fosfat Kaplamalı Gömleklerdebinek araçlar, ağır vasıtalar, kamyonlar ve otobüsler için ürünlerimiz mevcuttur.Firmamız uzun yıllardır yurt içi ve yurt dışı firmalar için piston ekipmanlarını ve kalıplarını fason olarak üretmiştir. Son 6 senedir de Dünya pazarında markalaşmayı hedeflemekte bu yönde kalite standartlarını ve ürün çeşitliliğini en uygun fiyata sunmayı hedeflemektedir.Kurulduğu yıldan bu yana Depisan Piston, TSE standartlarını çok önemser ve ISO 9001-2000 Kalite Güvence sistemini birebir uygulamaktadır.Depisan Piston yerel ve uluslar arası üretim, kalite, çevreye duyarlılık konusunda üstüne düşen sorumlulukları yıllardır yerine getirmektedir. Çapları 60 - 200 mm arasında değişen farklı dizaynlarda 500 çeşidin üzerinde piston ve ekipmanları üretilmektedir. Depisan Piston’da döküm aşaması tamamlanan pistonlar bilgisayar kontrollü makinelerde teknolojinin son imkânları kullanılarak işlenmekte ortalama 12 farklı operasyondan geçerken işleme, kaplama, montaj gibi süreçler tamamlanmaktadır. Kalite Birimleri üretim sürecinin her aşamasında parçaların takibini ve kontrolünü özel kalite kontrol ekipmanları ve

yazılımları ile etkin bir şekilde yapmakta son kontrol işleminden geçen pistonlar satışa sunulmaktadır. Depisan Piston; ürünlerinin yüzde 40'ını yurt dışı pazara %60'ını yurt içi pazarda müşterilerinin beğenisine yıllardır sunmaktadır. Aylık üretim kapasitesi 25.000 piston olan Depisan Piston, kendini her geçen gün yenilemektedir. Kısacası Depisan Piston müşterilerine; 20 yıllık deneyim, Kalite güvencesi, Çeşitlilik, Yüksek Üretim Kapasitesi, Açıklanabilir rekabetçi fiyat politikası ile müşterilerine en uygun hizmeti ve ürünü sağlamak amacındadır.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)